( Па влодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
<<Павлодарэнергосбыт>>

БYЙрыц
0ý,Oа.. d,rа4
Павлодар каласы

прикАз
х".7- з€

город Павлодар

,

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при угверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж

уровней и тарифных смет IIа регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года М 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

кПавлодарэнергосбытD товаров, работ и услуг, затраты на которые )пIитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Jфl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ к,,Щепартамент Комитета по регулированию естественньж монополиЙ
Министерства национа_гlьной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО, ДО, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО)),

lso 9001:2015

000225

m
ц@i

E*:tE

ffi

!;. rt

Приложение Nsl к приказу Xn J/- З 8 о, О,{,

изменения к перечню закупаемых на 2024 tодтоо "павлодарэнергосбыт"
Товаров' Работ И

услуг, затраты на которые учитываются "n" у,u,п'iо,"й;"р"ъ:_1.(чен,
ставок сборов)

иЛиихпреДеЛЬнь,*уро'".п"'чр"ц"',*"'.'нареryЛирУемыеУсЛУги

о4,2024 г.

Сумма в тенге сбуr*u. тенге без

1 380 045 4|5,21
1zзz |83 406,44

Оказание услуг по

производству
тепловой энергии в

горячей воде (АО
,,дК'') ,